
 

 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 
 

Warszawa, 31 grudnia 2012 r.  Nr 10
 

 

Poz. 335 

 

UCHWAŁA NR 44 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 12 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie dodatkowego świadczenia materialnego z tytułu niepełnosprawności  

dla pracowników Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 62 ust. 1 z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 i 742) i § 30 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie środków pochodzących z przychodów własnych 
Uniwersytetu Warszawskiego na dodatkowe świadczenia materialne z tytułu niepełnosprawności dla 
pracowników Uniwersytetu Warszawskiego.  

§ 2 

Upoważnia się Rektora do określenia zasad ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 
dodatkowego świadczenia materialnego z tytułu niepełnosprawności dla pracowników Uniwersytetu 
Warszawskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.  

Rektor UW: M. Pałys 

 

 

 
 


